นักเรียนที่กำลังศึกษาชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย หรือ เทียบเท่า จำนวน 50 คน 

5. คุณสมบัติของนักเรียนผู้สมัคร 
5.1 นักเรียนที่กำลังศึกษาชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย หรือ เทียบเท่า 
5.2 เป็นผู้ที่มีความสนใจในศิลปะทุกแขนง 
5.3 สามารถเข้าร่วมกิจกรรมได้ตลอดระยะเวลาโครงการ 

6. ค่าธรรมเนียม 
ค่าธรรมเนียมในการร่วมกิจกรรม จำนวน 3,500 บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน)  

7. ค่าธรรมเนียมดังกล่าว รวม  
7.1 อาหารกลางวัน 4 มื้อ 
7.2 อาหารเย็น 3 มื้อ 
7.3 อาหารว่าง เชา้/บ่าย รวม 8 มื้อ 
7.4 น้ำดื่ม 
7.5 เสื้อยืดกิจกรรม 1 ตวั 
7.6 วัสดุอุปกรณใ์นการทำกจิกรรม 

8. สิ่งที่ผู้เข้าร่วมกิจกรรมต้องเตรียมมาเอง 
8.1 แก้วน้ำ/ขวดน้ำส่วนตัว (มีจุดเติมน้ำ ตลอดการจัดกิจกรรม)

[...]

8.4 อุปกรณ์เครื่องเขียนส่วนตัว 

9. วิธีการสมัครและส่งใบสมัคร 
9.1 เข้าเว็บไซต์ www.finearts.cmu.ac.th อ่านรายละเอียดการสมัครให้ครบถ้วน 
9.2 กรอกใบสมัคร พร้อมทั้งแนบ 

9.2.1 เอกสารยินยอมจากผู้ปกครอง 
9.2.2 หลักฐานการชำระเงิน เพื่อยืนยันสิทธิ์ในการเข้าร่วมกิจกรรม จำนวน 3,500 บาท (สามพันห้าร้อย

บาทถ้วน) โดยยึดลำดับการแนบหลักฐานการโอนเงินเป็นสำคัญ 
9.2.3 กรณีผู้สมัคร ชำระค่าธรรมเนียม ยืนยันสิทธิ์เข้าร่วมกิจกรรมแล้ว แต่ไม่ได้อัพโหลดหลักฐาน

การชำระเงินภายในช่วงเวลาที่กำหนด หรืออัพโหลดตั้งแต่ลำดับที่ 51 เป็นต้นไป เจ้าหน้าที่จะ
ดำเนินการติดต่อกลับ ตามเบอร์โทรศัพท์ที่ได้แจ้งไว้ในข้อมูลผู้สมัคร เพื่อแจ้งขั้นตอนการคืน